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N. Protocollo

Data di presentazione

RPF

COGNOME NOME

CODICE FISCALEPeriodo d'imposta 2017

Informativa sul trattamento dci dati peBonali ai aensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. {96 del 30 giugno 2oO3 in materia di protezione dei dati
personali

Con que§ta informativa l'Agenzia delle Entmte spiega come utilizza i dati rac@lti e quali sono i diritti ri@nosciuti all'lnteressato. ln{attj, il d.lgs.
n.196/2003, "Codie in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che rengono effet-
tuati sur dati perscnali.

Finalità
del trattamento

Gonferimento dei
dati

I dati fomiti @n questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Éntrate esclusivamente per le rjnalità di liquidazione, a@enamento e
risessione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere mmuni€ti a soggetti pubblici o privati solo nei €si previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote-
zione dei dati pereonali (ad. 19 del d.lgs. n. '196 del 2003). Potranno, inoltre. essere pubblicati con le modalità preùste dal combinato di-
sposto degli artt. 69 del D.p.R. n. 600 del 29 set(embre 1973, @sì come modificto dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.p.R.
n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicatì nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per i'applicazione delto strumento del c.c. redditometro, @mpresi i

dati relativi alla composiziooe del nuclec familiare. I dati trattati ai fini dell'appliczione del redditometro non vengono comuni€ti a soggetti
e§temi e la loro titolarità spetta esc.lusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzìa delle E'trate è consullabìle I'infomaliva com-
pieta su! trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

I dati richie§tj devono essere fomiti obbligatorìamente per potersi awalere degli effetti delle disposizicnì in materia di dichiarazione dei redditi.
L'indiGzione di dati non veritieri può far incorere in sanzìoni ammìnistrative o, in alcuni qsi, penalj.
L'indiÉzione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizo dì posta elettroriÉ è facoltativa e mnsente di ricevere gBtuitamente
dall'Agenzia delle Entrate infomazioni e aggiomamenti su sGdenze, novità. adempimenti e servizi offertl.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è tacoltativa e ùene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 mag-
gio 1985 n. 222 e delle successive ieggi di ratifi€ delle intese stipulate mn le @nfessioni religiose.
L'effettuazionedellasÉltaperladestinazionedelcinquepermilledell'lrpefèfacoltatìvaevienerichiestaaisensidell,art.l commajs4del-
la legge 23 di@mbre 2014 n. I90.
L'effettuazione della sÉlta per la destinazione del due per mille a favore dei paÉiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'an. 12 del
decreto legge 28 di@mbre 2013, n. '149, convertito, con modifiGzioni, dalt'art. 1 @mma 1, della legge 2'1 febbraio 20 j4, n..13.
Tali scelte, §eendo ild.lgs. n. '196 del2003, compodano il@nfedmento di dati di natura,,sensibile,,.

ò

€ì
!:

dModalità
a

trattamento

Anche l insenmento delle spese sanitarie tra gli oneri ded!cibili o per i quali è iconosciula la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il
@nferimento di dati sensibili.

I data acquisiti venanno trattati en modalità prevalentemente informatizzate e con Iogiche pienamente rispondenti aiie finalità da perseguire,
anche mediante veriflche @n altrì dati in possesso deli'Agenzia dellè Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicureza previste
dal Codice in materia di protezione dei dati pesonali.
ll modello può essere consegnato a soggetti intemediari indivìduati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'impgsta. banche, agen-
zie postali. associazioni di catego.ia, professìonistì) che tralteranno i dati esdusivamente per le finalità di tr€smissione del modeilo all'Agen-
zia delle Entrate.

STitolare L'Agenzia delle Entrate e gli intemediari, quest'ultimi per la sola attivlà di trasmissìone, se@ndo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003,
assumono la qualifr€ di "titolare del traftamento dei dati pesonali" quando i dati entrano nella loro dìsponìbilità e sotto il loro diretto @ntrollo.Hdel trattamento

!deltrattamento

ll titolare del trattamento può awalersi dr soggetti nominati "Respcnsabì|i". In panicolare, l'Agenzia delle Entrate si awale, come responsabjle
estemo del rattamento dei dati, della Sogei S.p.a.. padner tecnologi@ cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Iributaria
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenm @mplelo dei responsabili.
Gli intemedìari, ove si awalgano della facoltà di nominare dei responsabili. devono renderne noti i dati identificatìvi aoli interessati.

Diritti
dell'interessato

u

Ò

Fatte salve le modalità. già previste dalla nomativa di settore, per le comuflicazioni dj vanazione dati e per l'integrazio,re dei modell di
dichiarazicne e/o comunicaztone l'interessato (aft. 7 del d.lgs. n. 1 96 del 2003) può accedere ai propa dati personali per verìfierne l,utiliz-
zoo,eventuaìmente.permrreggerli,aggiomariineilimitiprevistìdallalegge oppurepercan@llarlioopporsiallorotrattamento setrattati
in violazione di legge
'Iali diritti possono essere esercltatì meclante nchiesta nvoita a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c./d - ù0145 Roma.

onsenso L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbli@. non deve acquisire il mnsenso degli interessati pertrattare i ioro dati personali Anche qli
intemediari che tra§mettono la dichiarazione allAgenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei
dati co§iddetti comuni (codi@ fiscale redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanio riguarda anvece i dati cosiddetti
sensibili, relativi a padicolari onen deducibili o per i quali è ri@nosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta deli'otto per mille. del cinque per
mille e del due per mille dell'lrpel il @nsenso per il tmttamento da parte degli intemediari viene acquisito attraveEo la sottoscrizione dell€
dichiarazione e @n la fima apposta per Ia s€lta dell'otto per miile dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell,lrpef.

La presente infomatìva viene data in generale per tuttì i titolari del tnttarento sopE indicati.
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originale
CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2017

fuxnrc..ffi

REDDITI

SUADRO RB - Redditi dei fabbricati

precedente.

Mod. N.

tilI it.
QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sèzione I

Redditi dei
fabbric€ti

-
rt)

É

I
i:

Ésclusi i

fabbri@ti
all'estero da
includere nel
Quadro RL

uDati relaliviai
jcontati d

o

La rendita cata-
state(col.1)va
indlcata se%
ownre la
ivalutzzionè

TOTALI

Sezione ll
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originale
CODICE FISCALE

R N L V T

PERIODO D'IMPOSTA 2017

1 6 T ! 6 D 0 9 U

&:,**ly-*.ffi

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. L_,:,

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Casi partolari

adigiane

Sezione ll
Altl reddu
asim lall
a quelli di lavoro

Sezione lll
IRPEF e

-Bonus ÌRPEF

.n
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uSezione lV
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Sper mmobilicotofi
iidal sEma rn
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Sezione ll
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VI
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liCredilo d'imp6ta
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giCR14)e scuola
z (CR15)
U
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Z
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originale PERIODO D'IMPOSTA 2017
CODICE FISCALE

R N L V T 1 1 6 D 0 0 9 U

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di paÉecipazione
in società di persone ed assimilate

&-*{w*.@ Mod. N
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originale

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEFe 14"\
J#HILK.fué

QUADRO RN
IRPEF
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Codice fiscale ]nNr,svr z or I eoo o 9-U __l

Deleminazione
dell'imposta

Residui
detrazioni,
cEditi d'imposta
e deduzioni

Altri dati

A@nto 2018

QUADRO RV
ADDIZIONALE

àneoonnre e
§coMUNALE
E ellrRperz

! sezione I

Addizionale
: regionale

Sall'IRPEF
.E
È

L

Sezione ll-A
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all'IRPEF
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originale
CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2017

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. -

&xem.ffi
QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I
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Sezione lll B
Dati Gta$a,i
identifrcelivi degli
immobili e altri
daU perfuire della
dekaione

Sezione lll C

immobili rbtruttu-
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originale
CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2017

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione lilod. N.

liiI ir'&r*l*.ffi
QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

Sezione I

Debiti/Crediti
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presente

dichiarazione
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originale PERIODO D'IMPOSTA 2017

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, de! 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

{àÉL effi
tr'f;frll1.W

CONTRIBUENTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF(in caso di scetta FTRMARE in uNo desti spazi sottostanti)

RNLSVT76T16DOO9U

R]NALD] SALVATORE

t2 7916 CORLEONE



Codice fiscale R N L V T 1 6 1 6T D 0 9 U

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINeUE pER MILLE DELL'IRPEFn caso di seerta FTRMARE in uNo desti spazi sottostantD

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FTRMARE nello spazio sottostante)

NON LUCRATIVE DI UIILITA'SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPENANO

NEt SETTOR| Dt CUt ALL'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FIRMA X
CoCic€ iiscale del

benef clario (evenluate)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(soGGETTr Dr CUt ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUcLtO 2016)

FIRMA

Codicè iscale del

beneiic 6rio (eventuaie)

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE AfiIVITA'DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

benelìciario (eventuale)

FIRMA

berciciario {eventuate)

CODICE FIRIUA

u

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitoto 3 della parte ll delle istruzioni.

FIRMA

laoroz:gosez I
benef ioario (eventualeJ

FIRMA

Codie iseale del

FIRMA

beneilclarìo (eveniuaie)

PARllTO POLITICO



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA
(D.P.R. n.322198 art. 3 c. 6, modificato dat D.P.R. n. 435 det 7t12t2OO1)

Dati dell'lntermediario

Codice fiscale
VTLFNC4 6CO 8 EO 65U
Cognome o Denominazione Nome
VITALE FRANCESCO
Domicilio o sede legale Comune
V]A SAN GIUSEPPE 60/62 MAZZAR]NO

SI IMPEGNA A
( x ) Trasmettere in via telematica la dichiarazione predisposta dal contribuente

( ) Trasmettere in via telematica la dichiarazione predisposta dal soggetto che effettua I'invio

( ) Ricezione awiso telematico controllo automatizzato della dichiarazione

( ) Ricezione altre comunicazioniTelematiche

L'impegno riguarda le seguenti dichiarazioni:

( ) DTCHTARAZIONE tVA

( ) MODELLO IVA 74-bis

( ) MODELLO tVA 26

( x ) DICHIARAZIONE REDDITI PERSoNE FrsrcHE 2018

( ) MODELLO IRAP

( ) MODELLO 770

( ) DICHIARAZION| D'INTENTO
relativa all'anno numero attribuito dal dichiarante

( ) MODELLO fVn fn refativo al trimestre - anno

( ) MODELLO AA7t10, AA9t12, AA5/6

( ) TNTEGRATTVA ( )CORRETT|VANE|TERM|N| ( ) TNTEGRATTVA ART. 2 C. 8 TER DpR 322198

CAP PR
93013 CL

a*i
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Dati del contribuente
Codice fiscale RNrsvrT 6T16Doo9u
Cognome o Denominazione

R]NALDT

Dichiarante se diverso dal contribuente
Codice fiscale

Cognome

Nome

SALVATORE

Nome

Firma dell'intermediario
V]TALE ERANCESCO

Data dell'impegno



AUTOCERTIFICAZIONE
(ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. del 28 dicembre 2000 n" 445)

ll/la sottoscritto /a RI5AIOI SALVATORE
CodiceFiscale RNLSVT76T16D009U
Ai fini del riconoscimento della detrazione per carichi di famiglia per l'anno d'imposta 2017, consapevole delle sanzioni civili,
penali e fiscali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti richiamate dagli art. 75 e76del D.p.R. del2gl12t2OOO
n.445, con la presente autocertificazione

DICHIARA

di avere diritto alle seguenti detrazioni:

Detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUIR) per i familiari indicati nel frontespizio del mod. Redditi pF
Spettano se le persone eventualmente a carico pòàsiedono redditi non superiori a É 2.t/}0,51, al lordo degli oneri deducibili.
Nel caso di superamento del predetto limite nel corco dell'anno, la detrazione non compete per I'intero anno. 

-Nel 
caso degli"altri familiari", di cui all' art, 433 del codice civile, per poter essere considerati fiscalmente a carico devono convivere con il

contribuente o ricevere da lui assegni alimentari non risultanti da prowedimenti dell'Autorità giudiziaria.

Codice fiscale o/o Affido
Preadottivo

Coniuge

s:
:
I

=

Mesi a carico Mesi a carico
< 3 anni

F1 FAD Figli e Altri familiari - art. 433 c.c.

x
x

RNLS EOO BT4 1H5 0 1N 50 000
00016C12H501 X 50

Cittadini extracomunitari
Ai fini del riconoscimento delle detrazioni per familiari a carico si è presentata la seguente documentazione attestante lo statusdi familiare:

f !?"l§t?zione originale rilasciata dall'autorità consolare del Paese d'origine, tradotta in lingua italiana e asseverata
oa pane det prefetto competente per territorio;

f] documentazione con apposizione dell'apostille, per i soggetti provenienti dai paesi che hanno sottoscritto la Conven-
ztone deil'Aja del 5 ottobre 1961;

documentazione validamente formata nel Paese d'origine, ai sensi della normativa ivi vigente, tradottà in italiano e as-
severata come conforme all'originale dal consolato italiano nel paese d'origine;

certificazione dello stato di famiglia per ifigli residenti in ltalia.

DICH!ARA
di essere consapevole che, a seguito di controlli dell'Amministrazione Finanziaria, eventuali incongruenze, relative ai familiari
fiscalmente a carico, che comporteranno delle sanzioni amministrative, non saranno imputabili all,intermediario.

ln fede

(luogo e data)

Si allega fotocopia (fronte+etro) del documento di riconoscimento in corso di vatidità

(firma leggibile)

72
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